Ho-

Homilia sancti Gregorii Papæ.

Homilia ii. in Evangelia.

Cœlorum regnum , fratres charissimi , idcirco terrenis rebus simile dicitur , ut ex his , quæ animus novit , surgat ad incognita , quæ non novit: quatenus exemplo visibilium se ad invisibilia rapiat , & per ea , quæ usu didicit , quasi confricatus incalescat : ut per hoc , quod scit notum diligere , discat & incognita amare. Ecce enim cœlorum regnum thesau- ro abscondito in agro compa- ratur : quem qui invenit homo , abscondit & præ gaudio illius vadit , & vendit universa , quæ habet , & emit agrum illum.

R. Hæc est virgo sapiens , quam Dominus vigilantem in- venit , quæ acceptis lampadi- bus sumpsit secum oleum : * Et veniente Domino , introi- vit cum eo ad nuptias. ¶. Media nocte clamor fa- cetus est : * Ecce sponsus venit , exite obviam ei. Et veniente. *Benedictio.* Cujus , vel quarum festum co- limus.

Lectio viij.

QUA in re hoc quoque no- tandum est , quod inven- tus thesaurus absconditur , ut servetur : quia studium cœ- lestis desiderii à malignis spi-

ritibus custodire non sufficit , qui hoc ab humanis laudibus non abscondit. In præsenti ete- nem vita , quasi in via sumus , qua ad patriam pergiimus. Ma- ligni autem spiritus iter nos- trum quasi quidam latrunculi obseruantur. Deprædari ergo de- siderat , qui thesaurum publicé portat in via. Hoc autem dico , non ut proximi opera nostra bona non videant , cùm scrip- tum sit : Videant opera vestra bona , & glorificant Patrem vestrum , qui in cœlis est : sed ut per hoc , quod agimus , lau- des exterius , non quæramus. Sic autem sit opus in publico , quatenus intentio maneat in occulto : ut & de bono opere proximis præbeamus exemplum , & tamen per intentionem , qua Deo soli placere quærimus , semper optemus secretum.

R. Media nocte clamor fa- cetus est : * Ecce sponsus venit , exite obviam ei. ¶. Prudentes Virgines aptate vestras lampa- des. Ecce Gloria Patri. Ecce *Benedictio.* Ad societatem.

Lectio ix.

Hesaurus autem cœlestis est desiderium : ager verò , in quo thesaurus absconditur ; dis- ciplina studii cœlestis. Quem profecto agrum venditis om- nibus comparat , qui voluptati- bus carnis renuntians , cuncta

sua terrena desideria per disciplinæ coelestis custodiam calcat: ut nihil jam , quod caro blanditur , libeat ; nihil , quod carnalem vitam trucidat , spiritus perhorrescat.

Te Deum laudamus, pag. 14.

AD LAUDES,

& per Horas , Aña.

HAEC est virgo sapiens , & una de numero prudentum. *Psalmus.* Dominus regnabit , cum reliq pag. 15.

Aña. Hæc est virgo sapiens , quam Dominus vigilantem inventit. *Aña.* Hæc est , quæ nescivit torum in delicto : habebit fructum in respectione animarum sanctorum. *Aña.* Veni electa mea , & ponam in te thronum meum , alleluia. *Aña.* Ista est speciosa inter filias Jerusalem.

Capitulum. 2. Cor. 10. d.

Fratres , Qui gloriatur , in Domino glorietur. Non enim qui seipsum commendat , ille probatus est , sed quem Deus commendat.

Hymnus.

TEsu , corona Virginum ,
JQuem Mater illa concipit ,
Quæ sola Virgo parturit ,
Hæc vota clemens accipe.

Qui pergis inter lilia ,
Septus choreis Virginum ,
Sponsus decorus gloria ,

Sponsisque reddens præmia.

Quocumque tendis Virgines
Sequuntur , atque laudibus
Post te canentes cursitant ,
Hymnosque dulces personant.

Te deprecamur supplices ,
Nostris ut addas sensibus ,
Nescire prorsus omnia
Corruptionis vulnera.

Virtus , honor , laus , gloria
Deo Patri cum Filio ,
Sancto simul Paraclito ,
In sæculorum sæcula. Amen.

¶. Diffusa est gratia in labiis tuis & Propterea benedit te Deus in æternum.

Ad Benedictus.

Aña. Simile est regnum cœlorum homini negotiatori quærenti bonas margaritas: inventa una pretiosa , dedit omnia sua , & comparavit eam.

Oratio.

Deus , qui inter cetera potentiae tuæ miracula etiam in sexu fragili victoriam martyrii contulisti: concede propitius , ut qui beatæ Leocritiæ Virginis , & Martyris tuæ natalitia colimus , per ejus ad te exempla gradiamur. Per Dominum nostrum.

Ad Tertiam , pag. 22,

Aña. Hæc est virgo sapiens.
Capitulum. Fratres , Qui gloriatur , ut supr.

¶. brev. Specie tua , * Et pulchritudine tua. Specie tua.
¶. Intende , prosperè procede ,

&

& regna. Et pulchritudine. Gloria. Specie tua. ¶. Adjuvabit eam Deus vultu suo. Rx. Deus in medio ejus non commovebitur.

Ad Sextam, pag. 25.

Aña. Hæc est, quæ nescivit.

Capitulum. 2. Cor. 11.

Mulor enim vos Dei æmulatione. Despondi enim vos uni viro virginem castam exhibere Chisto.

Rx. *brev.* Adjuvabit eam * Deus vultu suo. Adjuvabit. ¶. Deus in medio ejus non commovebitur. Deus vultu. Gloria Patri. Adjuvabit. ¶. Elegit eam Deus, & præelegit eam. Rx. In tabernaculo suo habitare facit eam.

Ad Nonam, pag. 27.

Aña. Ista est speciosa.

Capitulum. Eccl. 51. b.

Domine Deus meus, exaltasti super terram habitacionem meam, & pro morte defluente deprecata sum. Invocavi Dominum Patrem Domini mei, ut non derelinquat me in die tribulationis meæ, & in tempore superborum sine adjutorio.

Rx. *brev.* Elegit eam Deus, * Et præelegit eam. Elegit. ¶. In tabernaculo suo habitare facit eam. Et præelegit. Gloria Patri. Elegit. ¶. Diffusa est gratia in labiis tuis. Rx. Propterea benedi-